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Utbildningsnämnden 
 
stockholm.se 

 

§ 11 
 
Ombyggnation av kök, kapacitetsanpassning av 
matsal samt omdisponering av caféyta på Södra Latins 
gymnasium 
 
- Förslag till genomförandebeslut 
 
Beslut 
 Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 
genomföra ombyggnation av kök, kapacitetsanpassa matsal samt 
omdisponera caféyta på Södra Latins gymnasium till en 
hyresgenererande projektkostnad på 17,5 mnkr och med en 
tillkommande hyreskostnad år ett på 1,1 mnkr. 
 
Ärendet 
Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 29 
mars 2021, dnr 2.6.3-7491/2017. 
 
Södra Latins kök är i stort behov av en renovering och köket har 
inte kapacitet för att tillaga det antal portioner som behövs för 
att tillgodose det dagliga behovet på 1 250 portioner. Köket 
behöver förnyas samt omdisponeras. Av bristande utrymmesskäl 
i köket tas del av intilliggande caféyta i anspråk. Antalet 
sittplatser i matsalen utökas genom att personalmatsalen 
tillgängliggörs för såväl elever som personal och att 
ventilationen förbättras. I och med detta projekt säkerställs 
dagens elevkapacitet på skolan. 
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 
i samverkan med gymnasieavdelningen, SISAB, representanter 
från skolan samt i samråd med ett huvudskyddsombud. 
 
Ärendet har behandlats av den fackliga samverkansgruppen 
den 13 april 2021. Ärendet har också behandlats av 
utbildningsnämndens råd för funktionshinderfrågor vid 
sammanträdet den 14 april 2021. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 
godkänna förvaltningens förslag att genomföra ombyggnation 
av kök, kapacitetsanpassa matsal samt omdisponera caféyta på 
Södra Latins gymnasium till en hyresgenererande 
projektkostnad på 17,5 mnkr och med en tillkommande 
hyreskostnad år ett på 1,1 mnkr. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 
förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  


